

LOCALIZZAZIONE

Regione **Lombardia**
Provincia di **Brescia**
Comune di Iseo

COMMITTENTE

ENTE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA NATURALE TORBIERE DEL SEBINO
via Europa 5
25050 Provaglio d'Iseo (BS)

INDIVIDUAZIONE

LAMETTA DELLA TORBIERA DI ISEO

ATTIVITÀ

PROGETTAZIONE TECNICA PER APERTURA QUINTO CANALE
PROGETTO DEFINITIVO - INTEGRAZIONI AGOSTO 2019

ELABORATO

Sigla **R002**

Titolo **Computo metrico estimativo**

Scala -

Data **Agosto 2019**

Codice **19013_D_R002_a**

TIMBRI E FIRME



HABITAT 2.0
STUDIO TECNICO ASSOCIATO



Indirizzo	Via Valcamonica, 12 25127 Brescia (BS)	Mail	info@habitatduepuntozero.it
Telefono	0304198789	PEC	habitat2.0@pec.it
Codice fiscale	04021460987	Mail personali	n.letinic@habitatduepuntozero.it m.mancini@habitatduepuntozero.it e.mortini@habitatduepuntozero.it m.scalvini@habitatduepuntozero.it
Partita IVA	04021460987		

1. COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Prezziario dei Lavori forestali 2016 - Regione Lombardia	
Prezzario Regione Lombardia 2019	
Analisi di mercato	

ID. VOCE	Rif. Prezziario	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	Superficie (m ²)	Altezza/Lunghezza (m)	QUANTITA'	PREZZO		
							UNITARIO	TOTALE	TOTALE CON IVA 22%
Predisposizione area di intervento									
1	13 NP 2	Allestimento del cantiere, comprensivo di recinzioni, baraccamenti, alimentazione elettrica e oneri per la sicurezza	forfait	-	-	1	3.000,00 €	3.000,00 €	3.660,00 €
2	D.001.001.003	Decespugliamento di terreno con pendenza < 20%, con copertura vegetazione infestante prevalentemente arbustiva e sviluppo in altezza della stessa > 1 m, eseguito con trattore di media potenza (59-89 Kw) e trinciastocchi o trincia forestale - valore raddoppiato per lavorazione in prossimità o su acqua	ha	3300	-	0,33	1.179,12 €	389,11 €	474,71 €
TOTALE							3.389,11 €	4.134,71 €	
Attività di escavazione e realizzazione nuovo canale									
3		Analisi preliminari e propedeutiche alla realizzazioni degli scavi	forfait	-	-	1	2.800,00 €	2.800,00 €	3.416,00 €
4		Scavo in sezione su acqua con impiego di opportuno escavatore e pontone e destinazione dei volumi in loco e nell'area intorno al cantiere	m3	1870	1,5	2805	20,00 €	56.100,00 €	68.442,00 €
TOTALE							58.900,00 €	71.858,00 €	
SOMMANO:							62.289,11 €	75.992,71 €	